
3 Arbitre : SYDA Gilles

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot - Version 310 du 03 mai 2023 © Emmanuel
Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1006047 KNAFOU Charles 2T 1010757 CADE Roger 2C 1001357 LEHR Serge 2P 1019718 MENY Marcel 2C 43 103,428 540 10
2 1001018 WEIMERT Raymond 2P 2001269 ENGEL Anne-Marie 3C 1001254 ENGEL Pascal 1T 1005821 MEYER Freddy 67 3K 71 34,227 399 9
3 2006475 MACQUET Frédérique 3C 2008819 BUNOT Simone 2K 1022222 KRENCKER Denis 4K 1022007 SPOHR Alain 2K 24 11,029 295 8
4 1015003 RITTER Eric 3C 1003060 GOTTARDI Vincent 3P 1021242 LOCH Julien 3P 1019907 LUTRINGER Vincent 2C 29 -0,756 218 0
5 1015668 JAKOB Serge 2P 1001649 FROMMWEILER Guy 2K 1001116 SCHWEITZER Christian 2C 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse 2K 41 -7,522 161 0
6 1001201 JACOB Edouard 3P 1016998 GARTNER Didier 2K 1021143 POUGET Johan 3C 1010071 TEXIER Philippe 3C 26 -9,265 0
7 1012528 DE NICOLO Dominique 2T 1019463 DEBIN Thierry 3K 1003642 FREYBURGER Bernard 3P 1022220 KIEN Thierry 3C 25 -12,605 0
8 1015005 KIBLER Jean-Baptiste 3C 1004859 DOLLINGER Olivier 3C 1023068 MULLER José 3K 2009175 RODRIGUES Madeleine 3K 23 -40,815 0
9 2001036 CHASSEUX Véronique 1T 1022566 FUCHS Alain 4C 2008817 FUCHS Gisèle 4C 1010731 SEYLLER Daniel 3T 61 -84,722 0

5314201

Championnat Quadrette D2 Alsace S1

3 novembre 2023



3 Arbitre : SYDA Gilles

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 310 du 03 mai 2023 © Emmanuel
Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001018 WEIMERT Raymond 2P 2001269 ENGEL Anne-Marie 3C 1001254 ENGEL Pascal 1T 1005821 MEYER Freddy 67 3K 71 84,063 972 10
2 1015668 JAKOB Serge 2P 1001649 FROMMWEILER Guy 2K 1001116 SCHWEITZER Christian 2C  2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse 2K 41 28,609 719 8
3 1015003 RITTER Eric 3C 1003060 GOTTARDI Vincent 3P 1021242 LOCH Julien 3P 1019907 LUTRINGER Vincent 2C 29 18,006 532 6
4 1012528 DE NICOLO Dominique 2T 1019463 DEBIN Thierry 3K 1003642 FREYBURGER Bernard 3P 1022220 KIEN Thierry 3C 25 13,089 393 0
5 1006047 KNAFOU Charles 2T 1010757 CADE Roger 2C 1001357 LEHR Serge 2P 1019718 MENY Marcel 2C 43 10,005 291 0
6 2006475 MACQUET Frédérique 3C 2008819 BUNOT Simone 2K 1022222 KRENCKER Denis 4K 1022007 SPOHR Alain 2K 24 -9,287 0
7 2001036 CHASSEUX Véronique 1T 1022566 FUCHS Alain 4C 2008817 FUCHS Gisèle 4C 1010731 SEYLLER Daniel 3T 61 -36,750 0
8 1001201 JACOB Edouard 3P 1016998 GARTNER Didier 2K 1021143 POUGET Johan 3C 1010071 TEXIER Philippe 3C 26 -52,758 0
9 1015005 KIBLER Jean-Baptiste 3C 1004859 DOLLINGER Olivier 3C 1023068 MULLER José 3K 2009175 RODRIGUES Madeleine 3K 23 -60,976 0

5314202

Championnat Quadrette D2 Alsace S2

3 novembre 2023



3 Arbitre : SYDA Gilles

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 310 du 03 mai 2023 © Emmanuel
Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001018 WEIMERT Raymond 2P 2001269 ENGEL Anne-Marie 3C 1001254 ENGEL Pascal 1T 1005821 MEYER Freddy 67 3K 71 118,290 2430 10
2 1006047 KNAFOU Charles 2T 1010757 CADE Roger 2C 1001357 LEHR Serge 2P 1019718 MENY Marcel 2C 43 113,432 2284 8
3 1015668 JAKOB Serge 2P 1001649 FROMMWEILER Guy 2K 1001116 SCHWEITZER Christian 2C  2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse 2K 41 21,087 2138 6
4 1015003 RITTER Eric 3C 1003060 GOTTARDI Vincent 3P 1021242 LOCH Julien 3P 1019907 LUTRINGER Vincent 2C 29 17,250 1992 0
5 2006475 MACQUET Frédérique 3C 2008819 BUNOT Simone 2K 1022222 KRENCKER Denis 4K 1022007 SPOHR Alain 2K 24 1,743 1846 0
6 1012528 DE NICOLO Dominique 2T 1019463 DEBIN Thierry 3K 1003642 FREYBURGER Bernard 3P 1022220 KIEN Thierry 3C 25 0,483 0
7 1001201 JACOB Edouard 3P 1016998 GARTNER Didier 2K 1021143 POUGET Johan 3C 1010071 TEXIER Philippe 3C 26 -62,023 0
8 1015005 KIBLER Jean-Baptiste 3C 1004859 DOLLINGER Olivier 3C 1023068 MULLER José 3K 2009175 RODRIGUES Madeleine 3K 23 -101,791 0
9 2001036 CHASSEUX Véronique 1T 1022566 FUCHS Alain 4C 2008817 FUCHS Gisèle 4C 1010731 SEYLLER Daniel 3T 61 -121,472 0

5314202

Championnat Quadrette D2 Alsace S2

3 novembre 2023


